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Otto Drakenberg ny VD för Carlsberg Sverige  
 
Otto Drakenberg har utsetts till ny VD för Carlsberg Sverige. Han tillträder sin tjänst i december 2007.  
 
Otto Drakenberg arbetar idag som VD för Goodyear Dunlop Tires Northern Europe (Norden & 
Baltikum) som har sitt huvudkontor i Stockholm. Företaget har 140 anställda med en omsättning på ca 
2 000 milj SEK. Otto Drakenberg är dessutom styrelseledamot för Sveriges största däckfackhandels-
kedja; Däckia med 100 outletbutiker och 500 anställda.   
 
– Jag känner mig stolt och glad över att bli vd för Sveriges största bryggeri. Carlsberg Sverige har 
gjort en fantastisk resa senaste åren. Mitt fokus blir att bygga vidare på alla de styrkor som finns inom 
organisationen med min erfarenhet inom snabbrörliga konsumentvaror, varumärkesbyggande, 
organisationsutveckling och utveckling av medarbetarna, säger Otto Drakenberg.  
 
Otto Drakenberg är 41 år och har fru och två barn. Han har tidigare bl.a. arbetat som varumärkeschef 
på Procter & Gamble samt exportchef inom Scandinavian Tobacco Company i Köpenhamn, innan han 
började på Goodyear år 2004. Otto Drakenberg har även en bakgrund som elitidrottsman inom 
fäktning. 1988 representerade han Sverige i fäktning vid olympiska spelen i Söul, Sydkorea, och 1989 
deltog han i världsmästerskapen i fäktning i Denver, USA.  
 
Carlsberg Sveriges nuvarande VD Stig Sunde slutar den 31 augusti för att starta egen verksamhet. Till 
dess att Otto Drakenberg tar över i mitten av december är Christina Hellbom tillförordnad VD för 
företaget. 

Stark utveckling för Carlsberg 
Ett starkt andra kvartal i år visar på en fortsatt god utveckling för Carlsberg-koncernen och Carlsberg 
Sverige. Rörelseresultatet för koncernens första halvår uppgick till 2 256 milj. dkk, vilket är en ökning 
med 31 % jämfört med samma tidsperiod föregående år. En effektivare organisation samt en stor 
efterfrågan på smaksatt vatten är några av de främsta orsakerna bakom framgången för Carlsberg 
Sverige som de senaste åren har vänt en negativ utveckling. Under år 2006 mer än fördubblades 
resultatet jämfört med år 2005 då resultatet var 126 milj. sek. 

 
För mer information: 
Ann-Louise Kämpe, Informationschef Carlsberg Sverige, 070-311 17 97 alt ann-louise.kampe@carlsberg.se 
 

Om Carlsberg Sverige 
Carlsberg Sverige är Sveriges ledande dryckesföretag. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer öl, mineralvatten 
och läsk samt distribuerar ett brett vin- och spritsortiment. Carlsbergs framgångar är en kombination av starka 
lokala och internationella varumärken, bryggartradition och hög kompetens som sträcker sig nästan 300 år 
tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, Ramlösa, Pepsi och Schweppes är några av de varumärken som 
ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige omsätter 3,1 miljarder sek, har en försäljningsvolym på 396 miljoner liter 
dryck samt har cirka 1200 anställda.  Bolaget ingår i den internationella koncernen Carlsberg Breweries, med 
verksamhet i över 40 länder. 

 


